
Slipstick CB690 kółka do krzeseł biurowych
(zestaw 5 sztuk) z gumowymi kółkami 76 mm
– przezroczyste czarno-czarne
Indeks: 527242 Producent: Slipstick Kod producenta: CB690

Cena: 273.29 zł

Opis

Slipstick CB690 kółka do krzeseł biurowych (zestaw 5 sztuk)
z gumowymi kółkami 76 mm – przezroczyste czarno-czarne
Producent: Slipstick

Zapewnij sobie swobodne poruszanie się po biurze dzięki kółkom do krzeseł biurowych Slipstick CB690. Te gumowe kółka
klasy premium są bezpieczne na wszystkich podłożach, oferując ciche i gładkie toczenie się oraz pełne działanie obrotowe.
Uniwersalny rozmiar mostka sprawia, że pasują do większości krzeseł biurowych, a łatwa instalacja pozwala szybko je
zamontować.

Kółka do krzeseł biurowych Slipstick CB690 to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących wysokiej jakości produktu. Ich
przezroczysto-czarne wykończenie dodaje elegancji, a guma zapewnia ochronę wszystkich rodzajów podłóg. Dodatkowo,
zestaw zawiera 5 kółek samonastawnych, które są lekkie i łatwe w obsłudze.

Odkryj wygodę i funkcjonalność kółek do krzeseł biurowych Slipstick CB690. Nie musisz już martwić się o rysowanie
podłogi - te kółka są przyjazne dla każdego rodzaju podłoża. Dzięki nim łatwo manewrujesz krzesłem, a ich uniwersalny
rozmiar sprawia, że pasują do większości modeli. Wybierz jakość i komfort z produktami marki Slipstick.

Bezpieczne na wszystkich podłożach – nie ma potrzeby stosowania maty na krzesła, te gumowe kółka klasy premium
można bezpiecznie toczyć się na twardym drewnie, laminacie, winylu, płytkach, łupku, dywanie i chronią wszelkiego
rodzaju podłogi przed krzesłami toczącymi
Gładkie i dość toczące się przezroczyste/czarne 7,6 cm gumowe kółka kółka rolkowe toczą się cicho gładkie, mają
pełne działanie obrotowe dla łatwego manewrowania
Uniwersalny rozmiar mostka i łatwa w instalacji - pasuje do większości krzeseł biurowych/krzeseł biurkowych
Produkty międzynarodowe mają oddzielne warunki, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od produktów
lokalnych, w tym dopasowanie, oceny wiekowe i język produktu, oznakowanie lub instrukcje.

zawarte komponenty: Gumowe kółka samonastawne (5)
waga przedmiotu: 0.56 pounds
punkt znaku wypunktowania: Bezpieczne na wszystkich podłożach – nie ma potrzeby stosowania maty na krzesła,
te gumowe kółka klasy premium można bezpiecznie toczyć się na twardym drewnie, laminacie, winylu, płytkach, łupku,
dywanie i chronią wszelkiego rodzaju podłogi przed krzesłami toczącymi, Gładkie i dość toczące się
przezroczyste/czarne 7,6 cm gumowe kółka kółka rolkowe toczą się cicho gładkie, mają pełne działanie obrotowe dla
łatwego manewrowania, Uniwersalny rozmiar mostka i łatwa w instalacji - pasuje do większości krzeseł
biurowych/krzeseł biurkowych, Produkty międzynarodowe mają oddzielne warunki, są sprzedawane z zagranicy i



Stan Nowy

mogą różnić się od produktów lokalnych, w tym dopasowanie, oceny wiekowe i język produktu, oznakowanie lub
instrukcje.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Slipstick
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 693920026900, 0693920026900, 00693920026900
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: CB690
kolor: Czarny / czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.3 kilograms
producent: Slipstick
zalecane węzły przeglądania: 20853830031
numer modelu: CB690
nazwa przedmiotu: Slipstick CB690 kółka do krzeseł biurowych (zestaw 5 sztuk) z gumowymi kółkami 76 mm –
przezroczyste czarno-czarne
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-30T06:25:16.186Z
materiał: Guma

Parametry
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